
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0001505/2020 Střední škola gastronomie, hotelnictví 
a lesnictví Bzenec, p.o. 
Náměstí Svobody 318  

696 81 Bzenec 

 

SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  

TELEFON:  

E-MAIL:  

  IČ: 00053155  
DATUM: 03. 01. 2019  

POČET LISTŮ: 01   

  

  

OBJEDNÁVKA: Objednávka cateringu na veletrh Holiday World 

 

Na základě Vaší nabídky závazně objednávám zajištění cateringu na společné expozici města Brna a 
Jihomoravského kraje na veletrhu Holiday World, který se koná v termínu 13. – 16. 2. v areálu PVA EXPO 
Praha Letňany. Nabídka je přílohou této objednávky. 
Požadavky na obsluhu: 
- přítomnost v expozici po celou otevírací dobu veletrhu (9,30 – 18 hod., v neděli 9,30 – 15 hod.) + dobu 

potřebnou pro nachystání před zahájením a pro úklid po konci otevírací doby, 
- úkolem obsluhy bude zejm. průběžné servírování drobného občerstvení a nápojů pro personál expozice a 
její hosty, průběžné umývání nádobí apod., 

- případný vjezd motorového vozidla do areálu výstaviště (pro návoz a odvoz občerstvení) a vstupy pro 
obsluhu zajistí zadavatel.  
 
CENA celkem: 54 300,- 

Osvobozeno od DPH. 
 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury); 
UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. K faktuře prosím 
přiložte kopii objednávky. Fakturu je třeba doručit nejpozději do dvou měsíců po 
DÚZP, nejpozději však do 10. 12. 2020 na adresu statutárního města Brna (viz 
fakturační údaje) – na obálku uveďte „Kancelář marketingu a cestovního ruchu“ 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. MgA. Barbora Podhrázská 

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

CZ44992785 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

 

 


